_____________________________________________________________________________________

1

Comitê das Bacias do Rio Piquiri e do Paraná 2

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças

|Curitiba/PR | CEP: 80.230.120

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-das-Bacias-do-rio-Piquiri-e-

Parana-2Piquiri-e-Parana-2

Curitiba, 05 de outubro de 2023.

CONVOCAÇÃO DA 7ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE INSTRUMENTOS DE

GESTÃO – CTINS DO COMITÊ DAS BACIAS DOS RIOS PIQUIRI E PARANÁ 2

Prezados(as) Sr(a)s:

Convocamos para a 7ª Reunião da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão –

CTINS, a ser realizada no dia 10 de outubro de 2023 (terça-feira), às 16h00, por meio da

Plataforma online Zoom.

Link de acesso à reunião na Plataforma Zoom: https://us02web.zoom.us/j/83285655472

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Aprovação da ata da 6ª reunião da CTINS;

3. Aprovação do Plano de Trabalho do Termo de Referência;

4. Revisão do Termo de Referência para o Plano de Bacia;

5. Encerramento.

Atenciosamente,

Fabio Leal Oliveira

Coordenador da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão - CTINS